
UCHWAŁA NR XXII/ 179 /2012 
Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211-217 i art. 235 - 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok NR XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/161/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/165/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIV/113/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XV/120/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/185/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XVI/123/2012 Rady Gminy z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/188/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/195/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XVII/128/2012 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/197/2012 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/198/2012 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 9 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/204/2012 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/212/2012 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 



2 

 

Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XVIII/133/2012 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/217/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIX/138/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

19 września 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/228/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 

września 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 

rok, UCHWAŁĄ NR XX/147/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 października 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/231/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 października 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/237/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 października 

2012 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr III/231/2012 z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/238/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/251/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 listopada 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

UCHWAŁĄ NR XX/154/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/257/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz 

ZARZĄDZENIEM NR III/264/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 10 grudnia 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Porozumienia Nr IV/326/P/15095/2020/DIW/12 z dnia 15 czerwca 2012 r. pomiędzy 

Ministrem Gospodarki, a Gminą Krościenko Wyżne; 

2) Ministra Finansów z dnia 23 listopada 2012 r.; znak: ST5/4822/14g/BKU/12; 

3) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego z dnia 5 grudnia 2012 r.; znak: 

UM09-6930-UM0940150/11; OW.VII.AT.6061/6-15011; 

4) Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r.; znak: ST3/4822/1/DWX/2012.   

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 122 897,90 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 347,50 

 Dochody majątkowe, z tego: 8 347,50 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 347,50 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

/refundacja środków zgodnie z umową 00493-6930-

UM0940150/11 PROW na zadanie wykonane i rozliczone/ 

8 347,50 

 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

418,30 

 Dochody bieżące, z tego: 418,30 

 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW 

418,30 



3 

 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

418,30 

 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 93 577,00 

 Dochody bieżące, z tego: 93 577,00 

 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

40 663,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 663,00 

 75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

52 914,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 52 914,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 455,10 

 Dochody bieżące, z tego: 6 455,10 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 6 455,10 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /kary umowne/ 6 455,10 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 100,00 

 Dochody bieżące, z tego: 14 100,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 9 600,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

9 600,00 

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

4 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat /opłaty i kary za korzystanie ze 
środowiska/ 

4 500,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 122 897,90 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 347,50 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 347,50 

Wydatki majątkowe, z tego: 8 347,50 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 8 347,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa ogrodzenia placu zabaw i rekreacji ul. Szkolna- 

dz.ewid. nr 4113/1 w Krościenku Wyżnym 

8 347,50 

8 347,50 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 914,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 7 914,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 914,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7 914,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 414,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 35 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 12 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 500,00 



4 

 

Wydatki majątkowe, z tego: 23 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

-zakup środków trwałych do Urzędu Gminy 

23 000,00 

23 000,00 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

7 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 7 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

 
851 OCHRONA ZDROWIA 418,30 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 418,30 

Wydatki bieżące, z tego: 418,30 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 418,30 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 418,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,30 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 56 763,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 24 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 24 600,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 24 600,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 21 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 21 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 21 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 6 663,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 663,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 663,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 363,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 363,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

4 500,00 



5 

 

Wydatki bieżące, z tego: 4 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 500,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  4 455,10 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 4 455,10 

Wydatki majątkowe, z tego: 4 455,10 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 455,10 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
-zakup środków trwałych /instrumenty/ 

4 455,10 
4 455,10 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 73 925,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 8 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- budowa chodnika przy ul. Sportowej i Księżej  

- przebudowa  drogi gminnej na działce nr 4011/5 i 3892/2  

w Krościenku Wyżnym ( dojazd do Cmentarza) 

8 000,00 
6 000,00 

2 000,00 

 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 325,00 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 13 325,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 13 325,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 13 325,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa ogrodzenia placu zabaw i rekreacji ul. Szkolna- 

dz.ewid. nr 4113/1 w Krościenku Wyżnym 

13 325,00 

13 325,00 

 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 300,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 17 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

  4260  Zakup energii 15 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej  

w Krościenku Wyżnym 

2 000,00 
2 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  5 300,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 300,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zagospodarowanie terenu przy Samorządowym Przedszkolu 

w Krościenku Wyżnym 

5 300,00 

5 300,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 30 300,00 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY  SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 

1 000,00 



6 

 

RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 13 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 13 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 13 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 11 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 11 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 11 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

2. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

300,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 284,92 

  4309 Zakup usług pozostałych 15,08 

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 5 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 73 925,00 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 577,50 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 577,50 

Wydatki majątkowe, z tego: 3 577,50 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 577,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa ogrodzenia placu zabaw i rekreacji ul. Szkolna- 
dz.ewid. nr 4113/1 w Krościenku Wyżnym 

3 577,50  

3 577,50 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 747,50 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 13 747,50 

Wydatki bieżące, z tego: 13 747,50 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 13 747,50 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 747,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 747,50 



7 

 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 500,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  2 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 500,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 2 500,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 500,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 300,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 300,00 

1. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

300,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 284,92 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15,08 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27 500,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 27 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 27 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 27 500,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 500,00 

  4260 Zakup energii 27 500,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  20 300,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 15 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 600,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 15 600,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 4 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 700,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 700,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 700,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

 

 § 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wartość dotacji celowej dla Gminy Haczów o kwotę 1 850,00 zł za dzieci 

z terenu gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 

na terenie Gminy Haczów; 

2) zwiększa się wartość dotacji celowej dla Gminy Krosno o kwotę 650,00 zł za dzieci 

z terenu gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 

na terenie Gminy Krosno. 
 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 



8 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


